
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №1790 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2019 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1790 д/ф

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6774948 Артемова Ольга Василівна 27517480 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

298

6774938 Доценко Наталія Павлівна 054838 M17 30.05.2017 Диплом 
магістра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

308,75

1                 /  3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1790 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6777052 Бабій Артур Віталійович 179533 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Управління закладом 
освіти

324

6777051 Белікова Оксана Миколаївна 007090 ЛБ 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Управління закладом 
освіти

367

6777048 Бруй Костянтин Владиславович 179542 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Управління закладом 
освіти

301

6777045 Кравчук Оксана Володимирівна 16229526 EP 27.06.2001 Диплом 
магістра

Управління закладом 
освіти

336,4

6777053 Краснощок Вікторія Віталіївна 190235 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Управління закладом 
освіти

311

6777071 Лиманська Ганна Андріївна 089609 M19 01.07.2019 Диплом 
магістра

Управління закладом 
освіти

288,3

6777056 Шевчук Тетяна Василівна 11049603 KB 29.06.1999 
Диплом спеціаліста

Управління закладом 
освіти

299

2                 /  3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1790 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6778720 Долінська Ганна Анатоліївна 089593 M19 01.07.2019 Диплом 
магістра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

330,9

6778659 Казак Юлія Юріївна 040430 M19 31.01.2019 Диплом 
магістра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

283,8

6778572 Сінета Тетяна Володимирівна 13635544 EP 30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

309,2

6778730 Сломчинська Анна Вячеславівна 184822 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

328,3

3                 /  3




